２０２３年２月１５日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

平素より「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」 におけるサービス内容の変更について

ＥＮＥＯＳ株式会社は、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」におけるサービス内容の変更について、以下のとおり

お知らせいたします。

１．各種帳票発行手数料の改定

２０２３年５月１日以降に発行される帳票について、以下のとおり発行手数料（※１）を改定いたします。

（税込・１通あたり）

 変更前 変更後

請求書（利用明細書） （※２） １１０円 ２２０円

領収書  １６５円 ２７５円

支払証明書 ７７０円 ８８０円

（※１） 「ＥＮＥＯＳでんき」の請求書(利用明細書)または領収書の発行手数料をご負担いただいているお客さまで、かつ、「ＥＮＥＯＳでんき」

および「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の両方を同一名義、同一使用場所、同一支払方法でご契約いただいているお客さまの場合は、

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の請求書(利用明細書)または領収書の発行手数料を無料といたします。

（※２） 請求書(利用明細書)は、「ＥＮＥＯＳ都市ガス お客さまページ」の画面から無料で印刷していただくことが可能です。

２．お問い合わせ先について

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターのお問い合わせ先は、２０２３年７月１日から以下のとおり

変更いたします。

変更前 変更後

電話番号 ０１２０-８６-８７０４ （ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ）

       ※IP・国際電話などからは０３-６７３５-９０３１

受付時間 ９ ：００ ～ １７ ：００

（第３日曜日と年末年始を除く）

電話番号 ０５７０-０２-８７０４ （ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ）

       ※IP・国際電話などからは０３-６７３５-９０３１

受付時間 ９ ：００ ～ １７ ：００

（日曜日および祝日、年末年始を除く）

（注） 今回の変更に伴うガス事業法に基づく契約締結前交付書面および契約締結後交付書面については、「ＥＮＥＯＳ都市ガスお客さま

ページ」上に掲載いたしますので、ご確認をお願いいたします。

また、今回の変更に伴う、２０２３年５月１日付の各種約款の改定内容については、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」ホームページの「お知らせ」

に掲載しております。

ご不明な点がございましたら、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」ホームページの「よくあるご質問」をご参照ください。

今後とも「ＥＮＥＯＳ都市ガス」をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

以上

https://www.faq.eneos.co.jp/?site_domain=eneos